








www.kkip.cz

VARIABILNÍ SYMBOL

*V rámci přestupu mezi fondy platí uvedený limit pouze pro fond, ze kterého zákazník přestupuje. 
**V případě pokynu „prodat vše“ je pokyn proveden bez ohledu na minimální objem.

MINIMÁLNÍ OBJEM TRANSAKCE

SAZEBNÍK
Kategorie fondu je skupina fondů, která je pro klienta vhodná a klient o ní byl informován na základě vyplnění Testu investora. 
Vstupní poplatek se určuje jako součin sazby vstupního poplatku a částky připsané na bankovní účet Fondu v příslušné měně. 
Přestupní poplatek se určí jako vstupní poplatek cílového Fondu minus vstupní poplatek výchozího Fondu. V případě záporného rozdílu mezi 
vstupním poplatkem cílového Fondu a vstupním poplatkem výchozího Fondu je přestupní poplatek nulový. 
Průběžný náklad je poplatek společnosti spravující fond, který je již zohledněn v ceně cenného papíru.
Transakční náklad je poplatek související s nákupem a prodejem podkladových aktiv fondu.
Příležitostný náklad není účtován.
Výstupní poplatek není účtován, jestliže v Přehledu u konkrétního fondu není uvedeno jinak.
Výkonnostní poplatek je účtován některými správci, obvykle variabilní část odměny oproti stanovenému parametru, například minimálnímu 
zhodnocení.
Anualizované celkové roční náklady ukazují na příkladech různě dlouhých investičních horizontů celkovou nákladovost pořízení a vlastnictví 
Cenných papírů v rámci daného investičního horizontu a dopad této nákladovosti na návratnost investice. Konkrétní číslo v % udává, o kolik % 
ročně – vztaženo ke zvolenému investičnímu horizontu – se sníží hodnota investice následkem nákladovosti  Cenných papírů (tzn. následkem 
nákladů a úplat účtovaných Zákazníkovi v souvislosti s pořízením a vlastnictvím Cenných papírů).

Fond v měně CZK EUR USD JPY

Minimální investice 500 50 1 000 125 000

Přestup mezi fondy* 500 50 1 000 125 000

Prodej CP** 500 50 1 000 125 000

Pro fondy Schroders 27 000 1 200 1 100 -

Průměrná roční hodnota investice 1 000,00 Kč

Modelový investiční horizont 3 roky

Anualizované celkové roční náklady 2,38 %

Celkové roční náklady investice 23,80 Kč

CZK 800000092/0800 CZK FONDY NAKUP IBAN: CZ63 0800 0000 0008 0000 0092

EUR 800000252/0800 EUR FONDY NAKUP IBAN: CZ11 0800 0000 0008 0000 0252

USD 800000412/0800 USD FONDY NAKUP IBAN: CZ56 0800 0000 0008 0000 0412

JPY 800000762/0800 JPY FONDY NAKUP IBAN: CZ15 0800 0000 0008 0000 0762

NÁKUP JEDNOTLIVÝCH FONDŮ:

Variabilní symbol se skládá ze tří částí (bez mezer):
XXXXXXYZZZ
XXXXXX = číslo Vaší komisionářské smlouvy
Y = je číslo portfolia (v případě základního portfolia je vždy 0)
ZZZ = číslo fondu, do kterého chcete investovat

XXXXXXYZZZ, kde prvních šest pozic XXXXXX je číslo Vaší komisionářské smlouvy, sedmá pozice Y 
je číslo portfolia (v případě základního portfolia je vždy 0) a poslední tři pozice ZZZ je číslo fondu, do 
kterého chcete investovat. Číslo fondu naleznete v Přehledu fondů.

NÁKUP DO PORTFOLIA:

Variabilní symbol pro nákup do portfolia skládá ze dvou částí (bez mezer):
XXXXXXY
XXXXXX = číslo Vaší komisionářské smlouvy
Y = je číslo portfolia (v případě využití investice do portfolia je číslo portfolia vždy  
v rozmezí 1 – 9)

XXXXXXY, kde prvních šest pozic XXXXXX je číslo Vaší komisionářské smlouvy, sedmá pozice  
Y je číslo portfolia. V případě využití investice do portfolia je číslo portfolia vždy v rozmezí 1 – 9.

ČÍSLA ÚČTŮ VE FORMÁTU IBAN 

AUTOMATICKÉ VYTVOŘENÍ VARIABILNÍHO SYMBOLU:
1. V aplikace KKinvestor otevřete záložku „SEZNAM FONDŮ“.
2. Vyberte cílový fond se seznamu a zvolte „KOUPIT“
3. Vyplňte částku a systém Vám vytvoří platební instrukci s QR kódem

Nejdříve je nutné portfolio v aplikaci KKinvestor vytvořit. Aplikace Vám pomůže  
s vytvořením platební instrukce s QR kódem.

Jednou platbou tak můžete investovat do všech fondů v portfoliu.

www.kkip.cz

Poplatek za převod Cenných papírů k jinému distributorovi.

1 ISIN podílového fondu 1 000 Kč

Poplatek bude klientovi fakturován na základě zaslání formuláře „Příkaz k převodu 
CP od KKIP k jinému distributorovi“.
Převod Cenných papírů proběhne po připsání celé částky na účet společnosti 
100042902/0800.

DALŠÍ INFORMACE
Příchozí platby musí být zasílány pod varia-
bilním symbolem = viz vytvoření Variabilního 
symbolu. 
Při zaslání peněžních prostředků v cizí měně 
musí být variabilní symbol uveden v textu 
platebního příkazu. Bankovní účty jsou 
vedeny u banky Česká spořitelna, a.s., 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 
Pro platby z cizoměnového bankovního 
účtu použijte SWIFT KÓD: GIBACZPX

Příklad celkových ročních nákladů


	51ecc9d7f1b70e92cce2320cd289756010545de66d3b4a1a80c7b4981d7b311b.pdf
	51ecc9d7f1b70e92cce2320cd289756010545de66d3b4a1a80c7b4981d7b311b.pdf
	b55c4ad7198edf6caf2603bf9bb68f32eaec142731f15775b161e2d1ef64d962.pdf
	5a8b36df6f4a37dbba3202d1059321d4bf784b018021bbb9d3040747a5914992.pdf
	101ccf6f97635d9721feffadc516ffa6d8bf089c6495aeb1ab7cacf39061d094.pdf
	7abf59904e0a74214d9a5429685a6021421e8b146a4a53f3578a1a3c2a6940e6.pdf
	73d56e17d2d34ae0f1211803d79b9fed465ff9255d165dd25cef99d5d9415ed9.pdf
	b5b48e16b2115aa6b8adf6578519c34fd40ab79c2627193aa5d159e9b4d0245c.pdf
	386a577c9e76b80de4a883c54b147ad1f8a229a928b3cc6b31a22ecdb1c1262b.pdf
	a5fde72b8591c676bf3e8f0444db873f029e4de62010864351e25b9b87062534.pdf
	6bab172df5383e98de5b903945f2a521b3b679cc14f9d5f14651a0bbe003c685.pdf










